a) Fieri solet probatio in hac materia, quam Dd. favorabilem & prævilegiataam vocant. Obrech thes. 245. Bocer. d. tracta. lib. 2. c. 9 circa si. ferè. VVes. in paravit. n. 12. ff. de procurat. ac. n. 7. in si. ff. quand. lic. unicuiq. non semper per testes, sed & præsumptiones ac coniecturas. & admittuntur testes alias etiam minus idonei, ut sunt affines, amici, domestici, fratres Abbaes pro Monachis &c. Bocer. d. 12. Doberci. in suo repertor. in materia defensionis extrajudicialis contra aggressoram circa si. Barth. Romu. d. comp. homi. p. 1. n. 77. & seq. sub Rubri. de homicidio necessario ad corporis tutel. perse. Novel. quog, in d. tracta. ad defensam sub Rubri. homicid. quib. ex cau. à pœn. mor. excusetur. n. 29. cum seq. Specul. in tit. de inquisiti. S. 1. n. 22. Boëc. decis. 105. n. 7. Gravet. consil. 119. n. 9. lib. 1. Geil. r. de pac. pub. c. 16. n. 22. VVes. d. consil. 19. n. 40. & 61. Mascard. de probat. vol. I. conclus. 490. n. 4. 5. & 6. et iam si

iam si de crudelitate tantum deponunt My. Respon. 27.n.
8. decad. 3. VVes. & Geit. d. locis, neg. reijciuntur testes ne-
gativè deponentes, licet alias duobus affirmantibus, plus
creditur quam mille negantibus. VVes. & Geit. d. locis & n.
cum seq. quia prioniores esse debemus ad liberandum & ab-
solvendum, quam ad condemnandum. l. Arrianus. ff. de
actio. l. respuend. ff. de poenit. l. favorabiliores. 125. & 41.
de R. I. l. 4. S. 13. de doli except. l. 39. de re iudi. l. 47. de ob-
ligat. c. cum sine partium iura. 1. de R. I. in 6. Unde Bald.
dixisse fertur, iustius peccare, iudicem in absolvendo,
quam condemnando. De iure Saxo. requirebantur olim
7. testes hodie vero sufficiunt duo aut tres. gl. 1. & ibi Apo-
stilla arti. 78. lib. 3. Landrecht & arti. 14. lib. 2. ubi & ha-
betur quomodo reus sibi debeat preparare liberum aditum
ad causam suam agendam, & ut possit tuto in iudicio af-
que periculo stare, posteaq; recedere, cum quo concordat
consti. criminal. Carol. V. arti. 15. 6. & arti. 67. in text. &
gl. Deinde quando veritas ex testimoniis depositione non li-
quet. 1. ad presumtiones & coniecturas recurrentia
concedunt l. nummi. 75. de legat. 3. l. antiqui. ff. si par. ha-
red. petat. Francisc. Duare. lib. 1. disputatio anniversa. c.
27. Iohan. Rober. Aurel. lib. 4. sentent. iur. c. 1. quas consi-
stere putamus in loco, tempore, persona, inimicitijs prece-
dentibus, moribus ac alijs vita actionibus &c. secundum
sapientis iudicis arbitrium. Ordi. Carol. V. iudi. crimi. arti.
143. ibi so einer jemanden entleibet / das es niemand geset-
hen hatt. Geit. sap. d. lo. Hippoly. in l. unius. S. cognitum. n.
51. ff. de questi. idem in singula. 19. circa si. Gravet. consil.
119. Mascard. de probati. vol. 1. consil. 490. n. 1. & 2. VVes.
d. consil. n. 61. cum seq. b) facta enim non presumun-
tur nisi probentur. l. quecung. S. interdum. ff. de publi. in
rem acti. Ideoq; si quis ad sui defensionem aliquem interfec-
cisse